



Nämnden för primärvård och folktandvård den 25 november 2015

12

§ 125

Personalpolicy i landstinget Blekinge

Nämnden för primärvård och folktandvård beslutar

- att ställa sig bakom förslaget om ny personalpolicy för landstinget Blekinge
- att lämna remissyttrande, enligt nedan, över förslaget till "Personalpolicy för landstinget Blekinge"

Sammanfattning av ärendet

Nämnden för primärvård och folktandvård har från landstingsstyreslen fått på remiss ett förslag till ny personalpolicy i syfte att lämna synpunkter på förslaget.

Beslutsunderlag

Missiv: Ny personalpolicy för landstinget Blekinge

Bilaga 1: Personalpolicy för landstinget Blekinge

Bilaga 2: Ny personalpolicy för landstinget Blekinge

Bilaga 3: Protokollsutdrag, Personalpolicy - remiss till nämnderna

Förslag till beslut

S, V och MP lämnar in ett tilläggsyrkande " När den nya personalpolicyn fastställs bör det klargöras i vilken instans övriga angivna dokument (likabehandlingsplan, riktlinjer för lönesättning, riktlinjer för rekrytering och introduktion, riktlinjer för systematiskt arbetsmiljöarbete) fastställs. Då det är nämndernas ansvar att besluta i frågor som berör förvaltningen bör det tydliggöras vem som har mandat att fatta beslut om vad, när det gäller personalfrågor.

Vi föreslår att nämnden för primärvård och folktandvård beslutar "att lämna remissyttrande enligt ovan, över förslaget till "Personalpolicy för landstinget Blekinge"

Nina Edlund, M, ställer sig bakom tilläggsyrkandet.

Beslutsgång

Ordförande Teo Zickbauer, S, ställer bifall mot avslag på föreliggande förslag om ny personalpolicy för landstinget Blekinge och finner förslaget bifallet.

Ordförande Teo Zickbauer, S, ställer bifall mot avslag på tilläggsyrkandet "När den nya personalpolicyn fastställs bör det klargöras i vilken instans övriga angivna dokument (likabehandlingsplan, riktlinjer för lönesättning, riktlinjer för rekrytering och introduktion, riktlinjer för systematiskt arbetsmiljöarbete) fastställs. Då det är nämndernas ansvar att besluta i frågor som berör förvaltningen bör det tydliggöras vem som har mandat att fatta beslut om vad, när det gäller personalfrågor. Vi föreslår att nämnden för primärvård och folktandvård beslutar "att lämna remissyttrande enligt ovan, över förslaget till "Personalpolicy för landstinget Blekinge" och finner tilläggsyrkandet bifallet.

Protokollet ska skickas till

Landstingsstyreslen

Diariet